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Foreningsoplysninger

Foreningen Finansforbundet i Nordea
Hermes Hus, "Villaen", Helgeshøj Allé 65
Postboks 850
2630 Taastrup

Telefon: 55 47 82 00

Hjemmeside: www.ffinordea.dk

E-mail: ffinordea@finansforbundet.dk

CVR-nr.: 10 51 38 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse Kasper Skovgaard Pedersen, formand

Mette Balck Mejlby, næstformand

Jeppe Lermark Pieszak, kasserer

Mona Svan

Katja Thorsteen Larsen

Louise Have Lund

Louise Naur

Natascha Nielsen

Ole Lund Jensen

Revision Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup
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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2024 for Finans-

forbundet i Nordea.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsentation af

foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 13. februar 2025

Bestyrelse

Kasper Skovgaard Pedersen Mette Balck Mejlby Jeppe Lermark Pieszak

formand næstformand kasserer

Mona Svan Katja Thorsteen Larsen Louise Have Lund

Louise Naur Natascha Nielsen Ole Lund Jensen
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Den uafhængige revisors erklæring

Til bestyrelsen i Finansforbundet i Nordea

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Finansforbundet i Nordea for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsentation af

foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæ-

ringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet – anvendt regnskabspraksis

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på anvendt regnskabspraksis, hvoraf det

fremgår, at regnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik. Som følge heraf kan årsregnskabet være uegnet

til andet formål.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender giver en retvi-

sende præsentation i overensstemmelse med god regnskabsskik. Ledelsen har endvidere ansvaret for den

interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse for-

eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors erklæring

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne

til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre opmærksom på

oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere

vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores erklæ-

ring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-

sætte driften.
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Den uafhængige revisors erklæring

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på

en sådan måde, at der i alle væsentlige henseender gives en retvisende præsentation heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler

i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 13. februar 2025

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 44 52 80 45

Brian Bilde Sørensen
statsautoriseret revisor
mne48673
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Revisionspåtegning afgivet af den interne revision

Vi har interviewet Lisbeth Gladov og Jeppe Lermark Pieszak om procedurer for afstemning og bogføring. Her-

udover har vi stikprøvevist gennemgået månedsafstemninger og bogføringsbilag. Vores gennemgang har ikke

givet anledning til bemærkninger.

København, den 13. februar 2025

Bettina Tuladhar Holmfred Jens Kjær
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for foreningen er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter omfatter kontingentindtægter fra medlemmer samt refunderede rejseomkostninger fra Finansfor-

bundet. Indtægter indregnes i den periode, som indtægten vedrører.

Omkostninger

Omkostninger, herunder medlemsrettede omkostninger og øvrige omkostninger, indregnes i resultatopgø-

relsen i den periode, som omkostningen vedrører.

Finansielle poster

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle po-

ster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytter samt kursgevinster og -tab vedrørende værdipapi-

rer.
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Anvendt regnskabspraksis

Foreningsskat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til

årets resultat. Skat beregnes med 22% af den forventede skattepligtige indkomst i året.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til

dagsværdi på balancedagen.

Varebeholdning

Varebeholdningen, indregnet under omsætningsaktiver, er optaget til kostpris.

Likvider

Likvider består af indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Egenkapital består af tidligere års overførte resultat samt overførsel af medlemmer fra andre kredse.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld og andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note
2024

kr.
2023
t.kr.

Kontingent 3.015.471 2.726

Refunderede transportomkostninger fra Finansforbundet 643.637 584

Primære indtægter 3.659.108 3.310

Generalforsamling 1.109.539 1.359

Medlemsmøder 241.436 180

Tillidsrepræsentantsmøder 158.612 71

Tillidsrepræsentantsseminarer 713.696 590

Fællestillidsrepræsentantsmøder 72.981 52

Fællestillidsrepræsentantsseminarer 166.252 145

Arbejdsmiljørepræsentanter 17.207 0

Stiftelsesfonden for Finansforbundet i Nordea 35.507 -17

Transportomkostninger 237.957 239

Direkte medlemsrettede omkostninger 2.753.187 2.619

Bestyrelsesmøder 75.163 102

Bestyrelsesuddannelse 275.003 308

Lands- og repræsentantskabsmøder 0 63

Udvalgsmøder og andre møder 162.676 116

1 Kontorholdsomkostninger 371.276 378

Småanskaffelser 27.729 5

Transportomkostninger 405.679 345

Øvrige omkostninger 1.317.526 1.317

Resultat før finansielle poster -411.605 -626

2 Finansielle poster 1.103.883 839

Resultat før skat 692.278 213

3 Foreningsskat -72 3

Årets resultat 692.350 210
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Balance 31. december

Note
2024

kr.
2023
t.kr.

Aktiver

Tilgodehavende transportomkostninger 177.065 187

3 Tilgodehavende skat 50.000 101

Øvrige tilgodehavender 37.022 85

Forudbetalte omkostninger 1.200 45

Tilgodehavender 265.287 418

4 Aktier 5.963.941 5.610

5 Obligationer 3.657.645 3.435

Værdipapirer 9.621.586 9.045

Varebeholdninger 140.003 231

Likvide beholdninger 1.715.559 1.353

Omsætningsaktiver i alt 11.742.435 11.047

Aktiver i alt 11.742.435 11.047

Passiver

Foreningens egenkapital 10.002.829 9.793

Årets resultat 692.350 210

Egenkapital 10.695.179 10.003

Forudbetalte kontingenter og gruppeliv fra medlemmer 968.492 920

3 Skyldig skat 0 0

Skyldige omkostninger 78.764 124

Kortfristede gældsforpligtelser 1.047.256 1.044

Passiver i alt 11.742.435 11.047

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Noter

2024
kr.

2023
t.kr.

Note 1.  Kontorholdsomkostninger

Medlemsbladet 604 8

Telefon 4.958 6

Kontoromkostninger 115.525 135

Revision og regnskabs- og skattemæssig assistance 61.938 62

Receptioner 0 34

Gaver og blomster 144.266 98

Konsulentbistand 29.574 0

Øvrige omkostninger 14.411 35

371.276 378

Note 2.  Finansielle poster

Renter, obligationer 20 0

Aktieudbytte 26.946 396

Kursregulering, netto 1.115.528 480

Gebyr til værdipapiradministrator -38.611 -37

1.103.883 839

Note 3.  Foreningsskat

Beregnet aktuel skat 0 0

Udbytteskat udenlandske aktier 4.042 3

Regulering vedr. tidligere år -4.114 0

-72 3

Tilgodehavende skat / skyldig skat

Indeholdt udbytteskat 0 71

Tilgodehavende acontoskat 50.000 30

Beregnet aktuel skat 0 0

50.000 101
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Noter

2024
kr.

2023
t.kr.

Note 4.  Aktier

Anskaffelsesværdi 1. januar 4.511.712 3.142

Tilgang 109.320 4.540

Afgang -743.312 -3.170

Anskaffelsesværdi 31. december 3.877.720 4.512

Kursregulering 1. januar 1.097.841 776

Årets kursregulering 988.380 322

Kursregulering 31. december 2.086.221 1.098

Kursværdi 31. december 5.963.941 5.610

Note 5.  Obligationer

Anskaffelsesværdi 1. januar 4.046.869 6.152

Tilgang 298.682 3.417

Afgang -203.393 -5.522

Anskaffelsesværdi 31. december 4.142.158 4.047

Kursregulering 1. januar -611.661 -770

Årets kursregulering 127.148 158

Kursregulering 31. december -484.513 -612

Kursværdi 31. december 3.657.645 3.435

Note 6.  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4365-242304144
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Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.
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penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2025-02-13 15:25:12 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    The document was created                                                                                   
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Katja Thorsteen Larsen"                                                  
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kasper Skovgaard Pedersen"                                               
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Have Dalsgaard Lund"                                              
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ole Lund Jensen"                                                         
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Brian Bilde Sørensen"                                                    
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Naur"                                                             
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Kjær"                                                               
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Natascha Bødker Feodor Nielsen"                                          
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jeppe Lermark Pieszak"                                                   
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bettina Tuladhar Holmfred"                                               
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mette Balck Mejlby"                                                      
  2025-02-13 15:25:16 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mona Svan"                                                               
  2025-02-13 15:25:17 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Katja Thorsteen Larsen" at "katja.larsen@nordea.dk"                   
  2025-02-13 15:25:17 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kasper Skovgaard Pedersen" at "kasper.s.pedersen@nordea.dk"           
  2025-02-13 15:25:18 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Have Dalsgaard Lund" at "louise.have.lund@nordea.com"          
  2025-02-13 15:25:18 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Lund Jensen" at "ole.lund.jensen@nordea.dk"                       
  2025-02-13 15:25:18 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Naur" at "louise.naur@nordea.dk"                               
  2025-02-13 15:25:18 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Kjær" at "jens.kjaer@nordea.dk"                                  
  2025-02-13 15:25:18 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Natascha Bødker Feodor Nielsen" at "natascha.n@nordea.com"            
  2025-02-13 15:25:19 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeppe Lermark Pieszak" at "jeppe.pieszak@nordea.dk"                   
  2025-02-13 15:25:19 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bettina Tuladhar Holmfred" at "bettina.holmfred@nordea.dk"            
  2025-02-13 15:25:19 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Balck Mejlby" at "mette.balck.mejlby@nordea.com"                
  2025-02-13 15:25:19 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mona Svan" at "mona.svan@nordea.dk"                                   
  2025-02-13 15:25:51 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-13 15:25:57 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-13 17:06:27 UTC   Mona Svan                        217.71.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-13 17:06:27 UTC   Mona Svan                        217.71.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-13 19:29:47 UTC   Bettina Tuladhar Holmfred        89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-13 19:29:47 UTC   Bettina Tuladhar Holmfred        89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-13 19:29:48 UTC   Bettina Tuladhar Holmfred        89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-13 19:30:11 UTC   Bettina Tuladhar Holmfred        89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-14 06:53:55 UTC   Jeppe Lermark Pieszak            158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 06:53:56 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 06:55:23 UTC   Jeppe Lermark Pieszak            158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 06:55:24 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 06:55:25 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 06:56:56 UTC   Jeppe Lermark Pieszak            158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem/kasserer, bestyrelsesmedlem/kasserer                   
  2025-02-14 08:26:29 UTC   Louise Naur                      158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 08:26:30 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 08:27:22 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 08:27:22 UTC   Louise Naur                      158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 08:27:24 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 08:27:39 UTC   Louise Naur                      158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-02-14 08:57:52 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 08:57:52 UTC   Mona Svan                        158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 09:03:57 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 09:03:57 UTC   Mona Svan                        158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 09:03:59 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 09:04:21 UTC   Mona Svan                        158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-02-14 10:43:53 UTC   Mette Balck Mejlby               158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 10:43:54 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 10:45:39 UTC   Mette Balck Mejlby               158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 10:45:40 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 10:45:40 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 10:45:53 UTC   Mette Balck Mejlby               158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                    
  2025-02-14 11:42:43 UTC   Louise Have Dalsgaard Lund       158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 11:42:44 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 11:43:56 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 11:43:56 UTC   Louise Have Dalsgaard Lund       158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 11:43:58 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 12:41:35 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 12:41:35 UTC   Louise Have Dalsgaard Lund       158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 12:42:10 UTC   Louise Have Dalsgaard Lund       158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-14 12:42:11 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 12:42:13 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-14 12:42:27 UTC   Louise Have Dalsgaard Lund       158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-02-15 15:26:15 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katja Thorsteen Larsen" at "katja.larsen@nordea.dk"          
  2025-02-15 15:26:16 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kasper Skovgaard Pedersen" at "kasper.s.pedersen@nordea.dk"  
  2025-02-15 15:26:16 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ole Lund Jensen" at "ole.lund.jensen@nordea.dk"              
  2025-02-15 15:26:17 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Kjær" at "jens.kjaer@nordea.dk"                         
  2025-02-15 15:26:17 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Natascha Bødker Feodor Nielsen" at "natascha.n@nordea.com"   
  2025-02-15 15:26:18 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bettina Tuladhar Holmfred" at "bettina.holmfred@nordea.dk"   
  2025-02-15 15:46:10 UTC   Jens Kjær                        109.58.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-15 15:46:22 UTC   Jens Kjær                        109.58.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-15 15:46:23 UTC   Penneo system                    109.58.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-15 15:48:44 UTC   Penneo system                    109.58.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-15 15:48:44 UTC   Jens Kjær                        109.58.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-15 15:48:46 UTC   Penneo system                    109.58.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-15 15:48:59 UTC   Jens Kjær                        109.58.xxx.xxx    The signer signed the document as intern revisor                                                           
  2025-02-16 15:14:03 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-16 15:14:03 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-16 15:14:16 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 06:02:20 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 06:02:20 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 06:02:20 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 06:02:21 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 06:02:24 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 06:02:25 UTC   Penneo system                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 07:05:24 UTC   Ole Lund Jensen                  158.233.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 07:05:24 UTC   Ole Lund Jensen                  158.233.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 07:05:33 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 07:05:33 UTC   Ole Lund Jensen                  158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 07:09:00 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 07:09:00 UTC   Ole Lund Jensen                  158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 07:09:01 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 07:09:32 UTC   Ole Lund Jensen                  158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-02-17 15:27:14 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Katja Thorsteen Larsen" at "katja.larsen@nordea.dk"          
  2025-02-17 15:27:18 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kasper Skovgaard Pedersen" at "kasper.s.pedersen@nordea.dk"  
  2025-02-17 15:27:18 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Natascha Bødker Feodor Nielsen" at "natascha.n@nordea.com"   
  2025-02-17 15:27:19 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bettina Tuladhar Holmfred" at "bettina.holmfred@nordea.dk"   
  2025-02-17 15:39:50 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 15:39:50 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 15:39:50 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 15:39:57 UTC   Penneo system                    80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 15:39:57 UTC   Penneo system                    80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 15:39:57 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 15:39:57 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 15:43:28 UTC   Penneo system                    80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 15:43:28 UTC   Katja Thorsteen Larsen           80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 17:31:50 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 17:31:50 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 17:31:57 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 17:32:42 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 17:33:43 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                         
  2025-02-17 17:33:50 UTC   Penneo system                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 17:33:50 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 17:34:19 UTC   Penneo system                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 17:34:19 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-17 17:34:22 UTC   Penneo system                    87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-02-17 17:34:37 UTC   Kasper Skovgaard Pedersen        87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand               
  2025-02-18 07:06:28 UTC   Katja Thorsteen Larsen           158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 07:06:29 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 07:07:21 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 07:07:21 UTC   Katja Thorsteen Larsen           158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 07:07:24 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 07:07:40 UTC   Katja Thorsteen Larsen           158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-02-18 11:59:25 UTC   Jeppe Lermark Pieszak            158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:34:21 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:34:21 UTC   Bettina Tuladhar Holmfred        158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 12:35:38 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:37:33 UTC   Bettina Tuladhar Holmfred        158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 12:37:34 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:37:36 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:38:01 UTC   Bettina Tuladhar Holmfred        158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as intern revisor                                                           
  2025-02-18 12:40:33 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:40:33 UTC   Natascha Bødker Feodor Nielsen   158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 12:41:39 UTC   Natascha Bødker Feodor Nielsen   158.233.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 12:41:40 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:41:42 UTC   Penneo system                    158.233.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 12:41:59 UTC   Natascha Bødker Feodor Nielsen   158.233.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2025-02-18 12:42:26 UTC   Janne Thuesen                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Bilde Sørensen" at "bbs@ri.dk"                                  
  2025-02-18 12:54:27 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 13:29:04 UTC   Janne Thuesen                    62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 14:02:37 UTC   Penneo system                    86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 14:02:37 UTC   Brian Bilde Sørensen             86.58.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 14:04:40 UTC   Penneo system                    86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 14:04:40 UTC   Brian Bilde Sørensen             86.58.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                      
  2025-02-18 14:04:41 UTC   Penneo system                    86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                    
  2025-02-18 14:04:46 UTC   Penneo system                    86.58.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                 
  2025-02-18 14:04:46 UTC   Brian Bilde Sørensen             86.58.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                                 
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